
1. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .14/01/2021 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .14/01/2021
Σελίδα: . . . . . . . . 13

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ
Στο αριθ 2151/24.12.2020 ΦΕΚ τ
ΤΡΙΤΟ δημοσιεύθηκε η προκήρυξη
για την πλήρωση μίας 1 θέσης μέλους

ΔΕΠ για τις ανάγκες του Τμήματος

Οικονομικών Επιστημών του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης

και συγκεκριμένα
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ



1. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .14/01/2021 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .14/01/2021
Σελίδα: . . . . . . . . 13

MON
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Μία 1 θέση μέλους ΔΕΠ στη
βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή

με γνωστικό αντικείμενο Εμπορικό

και Οικονομικό Δίκαιο
ΑΔΑ ΩΔ5646ΨΖΥ1-Ζ6Ν

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΟ
ΑΠΕΛΛΑ ΑΡΡ 19400

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ Παρασκευή
12 Μαρτίου 2021
Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
υποβάλουν την αίτηση υποψηφιότητας

μαζί με όλα τα απαραίτητα
για την κρίση δικαιολογητικά τα
οποία αναφέρονται στο ΦΕΚ της
προκήρυξης στο πληροφοριακό
σύστημα ΑΠΕΛΛΑ https://apel
la.minedu.gov.gr Περισσότερες
πληροφορίες παρέχονται από την
Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών

Επιστημών Πανεπιστημιούπολη
ΤΚ 69100 Κομοτηνή τηλ

2531039826



1. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .14/01/2021 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .14/01/2021
Σελίδα: . . . . . . . . 13

Κομοτηνή 12/01/2021
Ο Πρύτανης

Αλέξανδρος Χ Πολυχρονίδης
Καθηγητής Χειρουργικής

MAIL secretary@med.upatras.gr
ΤΗΛ 2610 969104.2610 969108

Πάτρα 13/01/2021
Ο πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ I ΜΠΟΥΡΑΣ


	ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
	14/01/2021 ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ σελ. 13
	14/01/2021 ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ σελ. 13
	14/01/2021 ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ σελ. 13


